ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                         Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

V/v triển khai thực hiện Chương

 trình hành động số 22-CTr/TU

     ngày 22/5/2023 của Ban

         Thường vụ Tỉnh uỷ

 Kính gửi:

  - Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 4704/UBND-TH ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Chương trình hành động số 22-CTr/TU ngày 22/5/2023 của

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (đính kèm theo Công văn này); về vấn đề này, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao các phòng, ban, ngành thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn theo

chức năng, nhiệm vụ được phân công, tổ chức phổ biến, quán triệt Nghị quyết số 26-

NQ/TW của Bộ Chính trị và Chương trình hành động số 22-CTr/TU ngày 22/5/2023

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình; đồng thời, chủ

động triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp cụ thể của Chương trình hành

động nêu trên theo quy định.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với các phòng,

ban, ngành thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn rà soát, tham mưu đề xuất Kế

hoạch của UBND huyện triển khai thực hiện Chương trình hành động của Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ tại Văn bản nêu trên, báo cáo UBND huyện trong tháng

07/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

 Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-14T10:42:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-14T13:39:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-15T09:52:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-15T14:29:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-15T14:30:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-15T14:30:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-15T14:30:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!